

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/S BFIP ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of corporate debtor	M/S BFIP ENTERPRISES PRIVATE LIMITED
2	Date of incorporation of corporate debtor	05-12-2008
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Companies Act - 1956, ROC, Vijayawada
4	Corporate Identity No. Of corporate debtor	U45400AP2008PTC062113
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	H No. 7-104, Raghavendra Nagar, Satyanarayana Puram, Tirupati, Chittoor, Andhra Pradesh-517507
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	25.01.2023 (Order was pronounced on 25.01.2023 received by IRP on 27.01.2023) As per Hon'ble NCLT, Amaravati order in CP (IB) No. 126/9/AMR/2022 dated 25.01.2023
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	26.07.2023 (180 days from the date of commencement of insolvency)
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as Interim resolution professional	KANTIPUDI VENKATA RAJU Registration No: IBBI/IPA-002/IP-N01125/2021-2022/13675
9	Address and e-mail of the Interim resolution professional, as registered with the Board	D No: 4-198, Manikya Nagar, Valasapakala, Kakinada - 533 005, East Godavari District, Andhra Pradesh. E-Mail: bflpibc@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim resolution professional	Same as given in SL No.9
11	Last date for submission of claims	10.02.2023 (14 days from the date of order received by IRP)
12	Classes of creditors, if any, under clause(b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	Not Applicable as per the information available with IRP till date
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available:	Web Link: www.ibbi.gov.in/home/downloads Not Applicable as per the information available with IRP

1. Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Amaravati Bench, has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s BFIP Enterprises Private Limited on 25.01.2023 (Date of receipt of order by IRP 27.01.2023)

2. The creditors of M/S BFIP Enterprises Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 10-02-2023 to the interim resolution professional at the address mentioned against item 10.

3. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

4. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class in Form CA: Not Applicable.

The claim may be submitted in their specified forms. FORM B - Proof of claim by operational creditors except Workmen and Employees; FORM C - Submission of claim by financial creditors; FORM D - Submission of claim by financial creditors in a class; FORM E - Proof of claim by a Workman or an Employee; FORM F - Proof of claim submitted by authorised representative of Workmen and Employees; FORM G - Proof of claim by creditors (Other than financial creditors and operational creditors). These forms may be downloaded from the portal of IBBI i.e., www.ibbi.gov.in/home/downloads.

The moratorium for prohibiting, inter alia, all types of suits, recovery action against the said corporate debtor under Section 14 of the IBC is ordered with effect from the insolvency commencement date till completion of corporate insolvency resolution process or until the Hon'ble National Company Law Tribunal approves the resolution under Section-31(1) or passes an order for liquidation of corporate debtor under Section-33, whichever is earlier.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 28.01.2023

Place: Kakinada

KANTIPUDI VENKATA RAJU
Insolvency Resolution Professional
Registration No: **IBBI/IPA-002/IP-N01125/2021-2022/13675**
Validity of AFA : 19.07.2023

KANTIPUDI VENKATA RAJU
IBBI REG NO:
IBBI/IPA-002/
IP-N01125/
2021-2022/13675
INSOLVENCY PROFESSIONAL

అంబిలెట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
రిజిస్టర్డ్ అంబిలెట్ ప్రొఫెషనల్ (ఇన్సాల్వెన్సీ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాసెస్)
ఫర్ కార్పొరేట్ కంపెనీ (రిజిస్టర్డ్ నెంబర్, 2018 సిఆర్)
మెన్బర్స్ అంబిలెట్ ప్రొఫెషనల్స్ అసోసియేషన్ ఆఫ్ ఇండియా

1	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ నెంబర్	05.12.2008
2	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ యొక్క చివరి తేదీ	27.01.2023
3	అంబిలెట్ కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్	కంపెనీ నెంబర్ - 1000, ఆర్.డి.7, విజయవాడ
4	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ యొక్క కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ నెంబర్	U45400AP2008PTC002113
5	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ యొక్క కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ చివరి తేదీ	27.01.2023 (అర్బి 25.01.2023 ప్రకటించిన అంబిలెట్ కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్) 27.01.2023 (అర్బి 25.01.2023 ప్రకటించిన అంబిలెట్ కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్) 27.01.2023 (అర్బి 25.01.2023 ప్రకటించిన అంబిలెట్ కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్)
6	కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ నంబర్ ద్వారా ప్రారంభించిన తేదీ	28.01.2023 (అర్బి 25.01.2023 ప్రకటించిన అంబిలెట్ కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్) 28.01.2023 (అర్బి 25.01.2023 ప్రకటించిన అంబిలెట్ కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్) 28.01.2023 (అర్బి 25.01.2023 ప్రకటించిన అంబిలెట్ కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్)
7	దివాలా దాఖలు చేయుటకు చివరి తేదీ	28.07.2023 (దివాలా యొక్క ప్రారంభ తేదీ నుండి 180 రోజులు)
8	వ్యక్తి సంబంధించిన దివాలా ముగింపు తరువాత వ్యక్తి సంబంధించిన దివాలా యొక్క చివరి తేదీ	కంపెనీ నెంబర్ - 1000, ఆర్.డి.7, విజయవాడ రిజిస్ట్రేషన్ నెంబర్ - IBB/PA-002/IP-N01125/2021-2022/13675
9	వ్యక్తి సంబంధించిన దివాలా ముగింపు తరువాత వ్యక్తి సంబంధించిన దివాలా ముగింపు తేదీ	28.07.2023 (దివాలా యొక్క ప్రారంభ తేదీ నుండి 180 రోజులు)
10	ముగింపు వ్యక్తి సంబంధించిన దివాలా ముగింపు తరువాత వ్యక్తి సంబంధించిన దివాలా ముగింపు తేదీ	28.07.2023 (దివాలా యొక్క ప్రారంభ తేదీ నుండి 180 రోజులు)
11	దివాలా దాఖలు చేయుటకు చివరి తేదీ	28.07.2023 (దివాలా యొక్క ప్రారంభ తేదీ నుండి 180 రోజులు)
12	దివాలా దాఖలు చేయుటకు చివరి తేదీ	28.07.2023 (దివాలా యొక్క ప్రారంభ తేదీ నుండి 180 రోజులు)
13	దివాలా దాఖలు చేయుటకు చివరి తేదీ	28.07.2023 (దివాలా యొక్క ప్రారంభ తేదీ నుండి 180 రోజులు)
14	దివాలా దాఖలు చేయుటకు చివరి తేదీ	28.07.2023 (దివాలా యొక్క ప్రారంభ తేదీ నుండి 180 రోజులు)

1. నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, అమరావతి బెంచ్ 25.01.2023న మెన్బర్స్ లిమిటెడ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కార్పొరేట్ ఇన్సాల్వెన్సీ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాసెస్ను ప్రారంభించాలని ఆదేశించినట్లు నోటీసు ఇచ్చబడింది (దాఖల ద్వారా ఆర్డర్ సేకరించిన తేదీ 27.01.2023)

2. దివాలా దాఖలు చేయుటకు చివరి తేదీ 28.01.2023న ప్రకటించినట్లు నోటీసు ఇచ్చబడింది (దివాలా దాఖలు చేయుటకు చివరి తేదీ 28.01.2023న ప్రకటించినట్లు నోటీసు ఇచ్చబడింది)

3. ఆర్డర్ రుణదాతలు తమ క్రెడిట్ మొత్తం ఎలక్ట్రానిక్ మార్గాల ద్వారా మాత్రమే రుజువుతో సమర్పించాలి. ఇతర రుణదాతలు వ్యక్తిగతంగా, బ్యాంక్ ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ మార్గాల ద్వారా రుజువుతో క్రెడిట్ మొత్తం సమర్పించవచ్చు. ప్రవేశ నెం. 125 వ్యతిరేకంగా జాబితా చేయబడిన ఒక తరగతికి చెందిన ఆర్థిక రుణదాత దాని జాబితా చేయబడిన ముగింపు దివాలా నిపుణుల నుండి ఎంపికను సూచించాలి, ఆర్థిక ప్రతినిధి ఫారం సిఎ లో తరగతికి ఆర్థిక ప్రతినిధిగా వ్యవహరించడానికి ప్రవేశ నెం. 13 వ్యతిరేకంగా వర్తించదు.

4. పేర్కొన్న ఫారంలలో వారి దావాను సమర్పించవచ్చు. ఫారం డి: కార్మికులు మరియు ఉద్యోగులు మినహా కార్పొరేట్ ద్వారా దావా రుజువు రుణదాతలు; ఫారం సి: ఆర్థిక రుణదాతల ద్వారా దావా సమర్పణ; ఫారం సిఎ: తరగతిలో ఆర్థిక రుణదాతల ద్వారా దావా సమర్పణ; ఫారం డి: కార్మికులు లేదా ఉద్యోగి ద్వారా దావా రుజువు; ఫారం డి: కార్మికులు మరియు ఉద్యోగులు యొక్క ఆర్థిక ప్రతినిధి సమర్పించిన దావా రుజువు; ఫారం ఎఫ్ : క్రెడిటర్ల దావా రుజువు (ఆర్థిక రుణదాతలు కాకుండా మరియు కార్పొరేట్ రుణదాతలు) ఈ ఫారంలను ఐబిఐఐ ట్రెజరీ నుండి డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చు. అంటే www.ibbi.gov.in/home/downloads

5. ఐబిఐ యొక్క సెక్షన్ 14 కింద పేర్కొన్న కార్పొరేట్ రుణదాతల రికవరీ కోసం నిషేధం, తాత్కాలిక నిషేధం అంతరాంతరాలు, అన్వేషణల సూట్ల యొక్క దివాలా ప్రారంభ తేదీ నుండి అమలులోకి వస్తుంది, కార్పొరేట్ దివాలా ప్రక్రియ పూర్తయ్యే వరకు లేదా గౌరవనీయుల నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ సెక్షన్ 31(1) కింద రిజిస్ట్రేషన్ సెక్షన్ -33 ప్రకారం కార్పొరేట్ రుణదాతల యొక్క లిక్విడేషన్ ఏదీ ముందుగా ఉంటే అది ఆమోదిస్తుంది లేదా ఆర్డర్ను పాస్ చేస్తుంది.

6. క్రెడిట్ యొక్క తప్పుడు లేదా తప్పుదారి పట్టించే రుజువులను సమర్పించే ఆరిమానాలు విధించబడతాయి.

కందిపుడి వెంకటరాజు
 ఇన్సాల్వెన్సీ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాఫెషనల్
 రిజిస్ట్రేషన్ నెం.: IBB/PA-002/IP-N01125/2021-2022/13675
 ఎంపిఎ యొక్క గడువు: 19.07.2023

తేదీ: 28.01.2023,
 ప్రాంతం: కాకినాడ.

